
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych oraz Specyfikacji Technicznych 
Wykonania i Odbioru Robót na budowę/przebudowę dróg 

powiatowych/gminnych/wewnętrznych na terenie Gminy Piła, dla ulic: Hutniczej, Wiosny 
Ludów, ul. Okrężnej, ul. Prostej, ul. Zamiejskiej, ul. Pogodnej, ul. Piaskowej, „przebudowa 

układu komunikacyjnego osiedla Górne w rejonie ul. Wyspiańskiego”,
„ul. Zesłańców Sybiru – dojazd do aquparku” oraz „ścieżka rowerowa Al. Wojska 

Polskiego-działki Zalesie””

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PROFIL – BIS Sp. z o.o.   ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra
z ceną netto 422.920,00 zł  i brutto 515.962,40 zł 
termin realizacji zamówienia  30 listopada 2009 r.;  warunki płatności 14 dni; okres rękojmi – 37 
rekojmi 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 515.962,40 zł brutto/  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. PROFIL-BIS Sp. Z o.o. ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra
    z ceną brutto 515.962,40  
    termin realizacji zamówienia 30.11.2009r.; warunki płatności 14 dni; okres rękojmi 37 m-cy 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 
oferta nr 1 -  3 x 100,00 łącznie 300,00 pkt
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy – 

nie dotyczy 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 24.07.2009r. 

Otrzymują;
1. PROFIL-BIS Sp. Z o.o. 

ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra 
2. a/a


